
UCHWAŁA NR LIII/851/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Borne Sulinowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/457/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 27 maja 2021r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borne Sulinowo (Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2021r. poz. 2915) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub przydomowe 
oczyszczalnie ścieków, zobowiązani są do zapewnienia systematycznego usuwania nieczystości 
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków, w sposób niedopuszczający do ich przepełnienia, gwarantujący zachowanie czystości 
i porządku na nieruchomości. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
winno nastąpić nie rzadziej niż raz na kwartał. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winno nastąpić nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 3579F161-31DE-4C59-A011-6125DA31126C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


